
USA tvrdí, že potřebují tři kroky k porážce
Ruska – Rusku ke zničení USA stačí jeden,
zkonstatoval čínský analytik
- CZ24 News | 4. února 2022

USA/RUSKO: USA se chlubily, že Rusko porazí ve třech krocích – Rusku stačí jeden ke zničení
Spojených států.

Napsalo čínské vydání NetEase, informuje PolitRussia.

Před časem generál amerického letectva, náčelník štábu amerického letectva David Goldfein řekl, že
Washington má komplexní plán pro případ války s Ruskem. Spojené státy jsou přesvědčeny, že jim k
vítězství nad ruským protivníkem postačí tři kroky.

Prvním krokem je mobilizace sil v evropském regionu k zachycení ruských jaderných střel.

 

 

Druhým je aktivace systému protiraketové obrany rozmístěného v Severní Americe.

Třetím krokem je vypuštění 2688 jaderných hlavic z ponorek současně s cílem zcela zničit Rusko.

„Americký admirál je příliš sebevědomý, pokud věří, že Spojené státy mohou Rusko snadno porazit.
Ve skutečnosti nejde o nic jiného než o blafování americké armády,“ jsou si jisti čínští analytici.

Připomněli Goldfeinovi, že Rusko nepotřebuje k porážce USA tolik triků, Rusku stačí jeden krok –
odpálení hypersonických raket. Spojené státy nemají žádné takové zbraně ani možnost je zachytit.
Protože síť protiraketové obrany, na vytvoření které Američané utratili nemalé peníze, se ukáže jako
naprosto zbytečná.

Čínští analytici shrnují: Spojené státy nebudou moci učinit žádné tři kroky k porážce Ruska, protože
samy budou zcela zničeny jedinou akcí Moskvy.

 

 

Zdroj:   rusonline.org

Překlad: pokec24

https://cz24.news/usa-tvrdi-ze-potrebuji-tri-kroky-k-porazce-ruska-rusku-ke-zniceni-usa-staci-jeden-zkonstatoval-cinsky-analytik/
https://cz24.news/usa-tvrdi-ze-potrebuji-tri-kroky-k-porazce-ruska-rusku-ke-zniceni-usa-staci-jeden-zkonstatoval-cinsky-analytik/
https://cz24.news/usa-tvrdi-ze-potrebuji-tri-kroky-k-porazce-ruska-rusku-ke-zniceni-usa-staci-jeden-zkonstatoval-cinsky-analytik/
https://cz24.news/donate/

